РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г.  № 5

В соответствии со статьёй 1.14. Регламента земского собрания
Новоалександровского сельского поселения и на основании уведомления  о
создании фракции «Единая Россия», земское собрание
Новоалександровского сельского поселения решило:

1. Зарегистрировать в земском собрании Новоалександровского
сельского поселения депутатскую фракцию «Единая Россия» в количестве 9
человек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит обнародованию в течение 3 дней со дня принятия.

Глава Новоалександровского
сельского  поселения           Э.А. Козаченко

О регистрации фракции
«Единая Россия»
в земском собрании
Новоалександровского
сельского поселения

                                                                                                                       Приложение
к  решения земского собрания

Новоалександровского
сельского поселения

          от 19 сентября 2023 года   № 5

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 в  Новоалександровском сельском поселении
муниципального района  «Ровеньский район» Белгородской области

1. Козаченко Элеонора Александровна (руководитель фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском
собрании Новоалександровского сельского поселения Муниципального
района «Ровеньский район» Белгородской области).
2. Кутовая Надежда Ивановна (заместитель руководителя фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском
собрании Новоалександровского сельского поселения Муниципального
района «Ровеньский район» Белгородской области).
3. Вечёрка Ирина Алексеевна
4. Кулько Светлана Евгеньевна
5. Колган Татьяна Владимировна
6. Кулько Александр Александрович
7. Чалый Роман Олегович
8. Кутовой Сергей Владимирович
9. Ходко Андрей Иванович

_________________________